ми
№ 413-у

У К А З

ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

23.11.2017 № 461

Великий  Новгород

Об утверждении структуры министерства труда и социальной защиты
населения Новгородской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 8 статьи 7.1 Закона Российской

Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения

в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемую структуру министерства труда и социальной

защиты населения Новгородской области.

2. Признать утратившим силу указ Губернатора Новгородской области

от 14.04.2014 № 125 «Об утверждении структуры департамента труда и

социальной защиты населения Новгородской области».

3. Указ вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области     А.С. Никитин

 УТВЕРЖДЕНА

 указом Губернатора

Новгородской области

от 23.11.2017 № 461

СТРУКТУРА

министерства труда и социальной защиты населения
Новгородской области

1. Министр.

2. Заместитель министра (3 единицы).

3. Отдел социальной поддержки населения.

4. Отдел социальной защиты семьи и материнства.

5. Отдел анализа рынка труда.

6. Отдел труда и социального партнерства.

7. Отдел правового обеспечения и кадровой работы.

8. Финансовый отдел.

______________________